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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 129 RASTELLI D. - Yamaha Tempo Gara 1 1.55.856 17:32:20.315 2 1:51.710 17:34:06.683
1 1.48.901 17:32:11.289 2 1:53.019 17:34:13.334 3 1:49.894 17:35:56.577
2 1:49.650 17:34:00.939 3 1:51.263 17:36:04.597 4 1:49.169 17:37:45.746
3 1.49.598 17:35:50.537 4 1:50.204 17:37:54.801 5 1:49.454 17:39:35.200
4 1.49.567 17:37:40.104 5 1:49.184 17:39:43.985 6 1:49.161 17:41:24.361
5 1.48.538 17:39:28.642 6 1:49.510 17:41:33.495 7 1:50.880 17:43:15.241
6 1.48.971 17:41:17.613 7 1:48.272 17:43:21.767 8 1:50.744 17:45:05.985
7 1:48.590 17:43:06.203 8 1:48.088 17:45:09.855 9 1:51.953 17:46:57.938
8 1:48.114 17:44:54.317 9 1:49.142 17:46:58.997 10 1:50.076 17:48:48.014
9 1.49.187 17:46:43.504 10 1.49.812 17:48:48.809 11 2:13.788 17:51:01.802
10 1:49.373 17:48:32.877 1 1:48.126 17:30:36.935 " by, g - #103 BARUFFA M. - Honda A
u 1:49.839 17:50:22.716  po, 5 - # 7 CARDINALI T. - Suzuki +D ';flp_;';”s" 1 1:53.447 17:32:19.324
Po. 2 - # 515 DI CARLO G. - Husqvarna S5 o0n 1 1:53.802 17:32:18.647 2 1:51.513 17:34:10.837
1 1:50.918 17:32:13.757 2 1:53.121 17:34:11.768 3 1:49.838 17:36:00.675
2 1.49.717 17:34:03.474 3 1:52.538 17:36:04.306 4 1:51.585 17:37:52.260
3 1.50.314 17:35:53.788 4 1:52.416 17:37:56.722 5 1:50.580 17:39:42.840
4 1.48.775 17:37:42.563 5 1:51.365 17:39:48.087 6 1:50.332 17:41:33.172
5 1.48.511 17:39:31.074 6 1:51.399 17:41:39.486 7 1:51.354 17:43:24.526
6 1:47.889 17:41:18.963 7 1:52.123 17:43:31.609 8 1:50.009 17:45:14.535
7 1:49.279 17:43:08.242 8 1:49.815 17:45:21.424 9 2:02.587 17:47:17.122
8 1.49.635 17:44:57.877 9 1.50.685 17:47:12.109 10 1.52.531 17:49:09.653
9 1.48.231 17:46:46.108 10 1:51.415 17:49:03.524 1 1:52.797 17:51:02.450
10 1:48.904 17:48:35.012 1 1:50.567 17:50:58.091 by 9. 4221 PROFIDIA M. - Yamaha A
1 1:50.795 17:50:25.807  po, 6 - # 189 FRATI F. - Husquarna o 1 1:53.931 17:32:17.796
Po. 3 - # 367 MEI A. - Yamaha fioff;;;"; 1 1:58.033 17:32:22.811 2 1:51.024 17:34:08.820
1 1:55.439 17:32:21.119 2 1:52.865 17:34:15.676 3 1:51.181 17:36:00.001
2 1:51.172 17:34:12.291 3 1:52.127 17:36:07.803 4 1:52.782 17:37:52.783
3 1.49.293 17:36:01.584 4 1:51.169 17:37:58.972 5 1:53.650 17:39:46.433
4 1.48.609 17:37:50.193 5 1:50.224 17:39:49.196 6 1:52.112 17:41:38.545
5 1:47.317 17:39:37.510 6 1:51.206 17:41:40.402 7 1:52.282 17:43:30.827
6 1:49.709 17:41:27.219 7 1:51.875 17:43:32.277 8 1:53.582 17:45:24.409
7 1:48.829 17:43:16.048 8 1:51.114 17:45:23.391 9 1:54.116 17:47:18.525
8 1.48.461 17:45:04.509 9 1:50.580 17:47:13.971 10 1:52.265 17:49:10.790
9 1.48.358 17:46:52.867 10 1:50.194 17:49:04.165 11 1.54.698 17:51:05.488
10 1.49.055 17:48:41.922 1 1:50.437 17:50:54.602
11 1:49.389 17:50:31311  po, 7. # 24 FAUSTI A. - TM A
Po. 4 - # 108 RICCARDI A. - KTM oI e 1 1:51.532 17:32:14.973

+14.219

Fastest lap: 1:47.317
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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Rider - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 795 STORTINI M. - Kawasaki A 1 1:58.618 17:32:24.122 2 2:00.552 17:34:32.661
1 1:52.154 17:32:15.860 2 1:54.732 17:34:18.854 3 1:59.900 17:36:32.561
2 1.51.458 17:34:07.318 3 1:55.673 17:36:14.527 4 1:58.319 17:38:30.880
3 1.49.958 17:35:57.276 4 1:56.730 17:38:11.257 5 1:57.361 17:40:28.241
4 1:49.227 17:37:46.503 5 1:56.110 17:40:07.367 6 1:57.710 17:42:25.951
5 1.49.798 17:39:36.301 6 1:55.934 17:42:03.301 7 1:57.735 17:44:23.686
6 1:49.779 17:41:26.080 7 1:56.941 17:44:00.242 8 1:57.810 17:46:21.456
7 1:50.666 17:43:16.746 8 1:58.385 17:45:58.627 9 1:56.629 17:48:18.125
8 1:50.257 17:45:07.003 9 1:57.684 17:47:56.311 10 1:57.876 17:50:16.001
9 151148 17:46:58.151 10 1.57.283 17:49:53.594 11 2:00.654 17:52:16.655
10 1:51.670 17:48:49.821 1 1:58.808 17:31:52.402 " by 17 - # 203 BALLADINI J. - Yamaha i
u 2:22.532 17:51:12.353  po, 14 - # 22 SCARDIGLI G. - KTM + 1D;i3f;f£;9o 1 2:06.481 17:32:33.240
Po. 11 - # 64 CELOTTO M. - Kawasaki . 10:;{;;;; 1 2:02.078 17:32:28.473 2 2:00.854 17:34:34.094
1 1:56.877 17:32:22.324 2 1:56.093 17:34:24.566 3 2:01.730 17:36:35.824
2 1:52.452 17:34:14.776 3 1:57.780 17:36:22.346 4 1:59.263 17:38:35.087
3 1.52.622 17:36:07.398 4 1:56.586 17:38:18.932 5 1:57.546 17:40:32.633
4 1:53.983 17:38:01.381 5 1:57.306 17:40:16.238 6 1:59.484 17:42:32.117
5 1:54.179 17:39:55.560 6 1:57.096 17:42:13.334 7 1:59.787 17:44:31.904
6 1:57.142 17:41:52.702 7 1:58.743 17:44:12.077 8 2:00.411 17:46:32.315
7 1:58.803 17:43:51.505 8 1:58.155 17:46:10.232 9 1:59.966 17:48:32.281
8 1.59.877 17:45:51.382 9 1.57.722 17:48:07.954 10 2:00.231 17:50:32.512
9 1:56.855 17:47:48.237 10 1:57.165 17:50:05.119 by 18 4 87 PISTONI D. - Suzuki fo'lpf;";
10 1:55.753 17:49:43.990 1 1:56.456 17:52:01.575 1 2:04.784 17:32:30.736
1 1:54.074 17:51:38.064  po. 15 - # 519 BRUSCHI V. - KTM N 1DTOP;"1“§ 2 2:01.165 17:34:31.901
Po. 12 - # 231 RUGGERI L. - KTM . 1'{?‘7?8?; 1 2:05.801 17:32:31.807 3 1.59.926 17:36:31.827
1 2:01.723 17:32:25.055 2 1:58.971 17:34:30.778 4 1:58.556 17:38:30.383
2 1:54.335 17:34:19.390 3 1:58.113 17:36:28.891 5 2:01.421 17:40:31.804
3 2:07.042 17:36:26.432 4 1:58.097 17:38:26.988 6 2:01.172 17:42:32.976
4 1:53.436 17:38:19.868 5 1:57.475 17:40:24.463 7 1:59.254 17:44:32.230
5 1.54.743 17:40:14.611 6 1:56.675 17:42:21.138 8 2:00.157 17:46:32.387
6 1:52.489 17:42:07.100 7 1:57.839 17:44:18.977 9 1:59.598 17:48:31.985
7 1:53.483 17:44:00.583 8 1:57.438 17:46:16.415 10 2:01.719 17:50:33.704
8 1.58.439 17:45:59.022 9 1:57.045 17:48:13.460
9 1.56.098 17:47:55.120 10 1:54.296 17:50:07.756
10 1:51.737 17:49:46.857 1 1:55.273 17:52:03.029
11 1:52.916 17:51:39.773  po, 16 - # 276 AVANZINI A. - Honda 1o 050
Po. 13 - # 121 CONTE F. - Kawasaki + 102:2;2 ! 2:05.645 17:32:32:109

Fastest lap: 1:47.317
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MX2 Rider - Gara 1

Ordinato per posizone La ptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 19 - # 616 PASQUALI D. - KTM Dif'lpfg‘s
1 2:12.959 17:32:38.418

2 1:59.334 17:34:37.752

3 2:01.410 17:36:39.162

4 1:58.155 17:38:37.317

5 1:58.676 17:40:35.993

6 1:58.749 17:42:34.742

7 1:59.243 17:44:33.985

8 1:59.847 17:46:33.832

9 2:00.301 17:48:34.133

10 2:00.459 17:50:34.592

Fastest lap: 1:47.317
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